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سوخت قاچاق
زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشین انتظامی شهرستان سراوان از کشف 

سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ نصرالله شیبک گفت: پلیس راه این شهرستان حین کنترل 
خودروهای عبوری ضمن توقیف یک دستگاه  تانکر، 32 هزار لیتر سوخت 

از نوع نفت گاز کشف کردند.
وی اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر شد.

 کلاهبرداری اینترنتی
اصفهــان- خبرنگار کیهان: رئیــس  پلیس فتای اســتان اصفهان از 
دستگیری فردی که در یکی از شبکه اجتماعی تحت عنوان بازاریاب اقدام 

به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود خبر داد. 
سرهنگ »سید مصطفي« افزود: شاکي اظهار داشت در شبکه اجتماعي 
تلگرام با فردي آشنا شدم که خود را نماینده فروش یکي از کارخانجات تولید 
لوازم خانگي معرفي کرد، اینجانب به قصد خرید با وي آشنا شدم و فریب 
صحبت هاي او را خورده و مبلغ 10 میلیون ریال به عنوان پیش پرداخت به 
حســاب او واریز کردم که پس از واریز متوجه شدم اقدام وي کلاهبرداري 

بوده است.
وی اضافه کرد: با انجام تحقیقات تخصصي در فضاي مجازي و اقدامات 
کارشناسي، متهم شناسایي و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود 

دستگیر شد.
  بخشش اعدامی

گرگان- ایرنا: معاون قضایی و رئیس  شــوراهای حل اختلاف گلستان 
گفــت: بزرگواری اولیای دم باعث شــد که یک محکوم به قصاص از چند 

قدمی چوبه دار برگشته و بخشیده شود. 
احمد جعفری افزود: این محکوم چهار سال قبل در یک نزاع دسته جمعی 

و به علت کنترل نکردن خشم، یک نفر را به قتل رسانده بود. 
وی اضافه کرد: حکم قصاص این فرد پس از تایید در دیوان عالی کشور 
و استیذان )اجازه اجرای حکم قصاص( رئیس  قوه قضائیه در دست اجرا بود 

که از سوی خانواده مقتول بخشیده شد.
دستگیری کلاهبردار

ارومیه- ایســنا: فرمانــده انتظامی آذربایجان غربی از انهدام شــبکه 
کلاهبرداری حساب های بانکی در استان خبر داد. 

سرتیپ ناصر اصلانی با بیان اینکه یکی از شهروندان با عضویت در یک 
ربات صیغه یابی در شبکه اجتماعی تلگرام اطلاعات حساب بانکی خود را 
وارد و مبلغی در جهت ثبت نام پرداخت کرده است افزود: این شهروند بعد 
از مدتی متوجه برداشــت مبلغ هشت میلیون و 500 هزار ریال از حساب 

خود شده است. 
وی با تاکید بر اینکه با بررسی های فنی و پلیسی مشخص شد چهار نفر 
متخصص هکر با تشکیل اکیپ حرفه ای و ایجاد ربات صیغه یابی فیک در 
شبکه اجتماعی تلگرام اقدام به سرقت اطلاعات حساب بانکی افراد می کردند 
تصریح کرد: با تلاش های شبانه روزی پلیس هر چهار متهم مورد نظر پرونده 

در شهرستان تبریز شناسایی و با اخذ نیابت های قضایی دستگیر شدند. 
رئیس  پلیس آذربایجان غربی تاکید کرد: متهمان تا قبل از دستگیری 

موفق به برداشت وجه از 35 کارت بانکی شده بودند.
دستگیری زمین خوار

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان گلپایگان گفت: 
ماموران پلیس آگاهی شهرســتان گلپایــگان فردی را که قطعه زمینی از 

اراضی ملی را تصرف کرده بود، دستگیر کردند.
سرهنگ حسین بساطی افزود: مأموران پلیس آگاهي قطعه زمیني به 
مساحت دوهزار و 500 مترمربع را که به صورت غیرقانونی و بدون هیچ گونه 
مجوزي، تصرف و طي سالیان در آن کشت و کار شده بود با حضور نمایندگان 

قضایي و منابع طبیعي از تصرف خارج کردند.
وی با  اشاره به دستگیری فرد زمین خوار گفت: کارشناسان اداره منابع 
طبیعي ارزش زمین تصرف  شــده را 2 میلیارد و 500 میلیون ریال اعلام 

کردند.
لودر قاچاق

زاهــدان- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس آگاهی اســتان سیســتان و 
بلوچستان از کشف یک دستگاه لودر قاچاق در زاهدان خبر داد.

سرهنگ ابراهیم ملاشــاهي گفت: ماموران، حین کنترل خودروهای 
عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دســتگاه تریلر حامل یک دستگاه 

لودر مشکوک و جهت بررسی بیشتر خودرو مذکور را متوقف کردند. 
وي با بیان اینکه ماموران در بازرســي از این تریلر یک دســتگاه لودر 
قاچاق فاقد مدارک گمرکی به ارزش پنج میلیارد ریال را کشــف کردند ، 

افزود: راننده خودرو به همراه محموله کشف شده بازداشت شدند. 
سقوط خودرو به دره

همدان- خبرنگار کیهان: جانشین رئیس  پلیس راه استان همدان گفت: 
یک دستگاه خودروی پراید هنگام عبور از گردنه اسدآباد به داخل دره سقوط 

کرده و دچار حریق شد. 
سرهنگ سعید اسماعیلی اظهار داشت: در این سانحه یک جوان بر اثر 

سوختگی شدید جان خود را از دست داد.
وی با بیان اینکه هنوز علت خروج این خودرو از مسیر اصلی مشخص 
نیســت اضافه کرد: پس از ســقوط این وسیله نقلیه به دره و واژگونی آن، 

چند مورد انفجار رخ داد.
وی اضافــه کرد: یکی از عوامل انفجار و حریق این خودرو مجهز بودن 

این وسیله نقلیه به کپسول گاز بوده است.
نزاع دسته جمعی

گنبدکاووس- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر از کشته شدن 
یک نفر در نزاع دســته جمعی در روستای قورچای این شهرستان واقع در 

شرق استان گلستان خبر داد. 
سرهنگ محمدرضا اصلانی اظهار کرد: این واقعه به دنبال درگیری یک 
راننده کامیون که هنگام حمل بار کاه باعث قطع شدن سیم برق شده بود 

با برخی افراد عصبانی از قطع برق، اتفاق افتاده است.
وی افزود: تداوم این درگیری که در روســتای قورچای از توابع بخش 
مرکزی شهرســتان آزادشهر روی داد، باعث نزاع دسته جمعی می شود که 

بر اثر آن یک نفر کشته و دو نفر نیز مصدوم می شوند.
زمین لرزه

کرمــان - خبرگزاری صدا و ســیما: دو زمین لرزه با بــزرگای 3/8 و 
 3/1 بامــداد و صبــح دیروز به ترتیب هجدک از توابــع راور و منوجان را

 لرزاند.
مرکز لرزه نگاری کشوری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران 
اعلام کرد دو زمین لرزه با بزرگای 3/8  و 3/1 در مقیاس امواج درونی زمین 
ریشتر در ساعات دوازده دقیقه بامداد و4:51 صبح دیروز و در عمق هشت 
و پانزده کیلومتری زمین به ترتیب روستای هجدک از توابع شهرستان راور 

و منوجان در جنوب استان را لرزاند.
لوازم یدکی قاچاق

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان لرستان از توقیف یک 
دستگاه کامیون ایسوزو و کشف مقادیری انواع لوازم یدکی خارجی قاچاق 

در شهرستان ازنا خبر داد. 
سرتیپ حاجی محمد مهدیان نسب افزود: در بازرسي از خودروی مذکور 
13 قطعه گیربکس و دیفرانسیل خارجی، ماشین های سنگین فاقد مجوز 

گمرکی کشف شد.
فرمانده انتظامی لرستان با  اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر 
شده است، بیان کرد: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را یک میلیارد 

ریال برآورد کرده اند.
CNG انفجار وانت در ایستگاه

اهواز- ایســنا: رئیس  مرکز اورژانس و فوریت های پزشــکی خوزستان 
 CNG از کشــته شدن یک پســربچه بر اثر انفجار وانت پیکان در ایستگاه

شادگان خبر داد.
دکتر شهیار میرخشتی اظهار کرد: در این حادثه مادر این پسربچه نیز 

دچار موج ناشی از دود شده بود که پس از ساعاتی بهبود یافت. 

17 صیــاد زندانی در بنــد دزدان دریایی 
سومالی صبح دیروز وارد فرودگاه کنارک شده 
و مورد استقبال گرم خانواده ها و مسئولان محلی 

قرار گرفتند.
سرپرست فرمانداری کنارک در جنوب سیستان 
وبلوچستان به ایرنا گفت: این صیادان با تلاش وزارت 
امور خارجه، سفارت جمهوری اسلامی ایران در کنیا 

و پیگیری استانداری آزاد شدند.
ابابکر بلوچ افزود: ملوانان آزاد شده چابهار و کنارک 
در هنگام صید در آب های دور حدود 9 ماه قبل بدون 
اطلاع وارد آب های آن کشور شدند که به اتهام ورود 

غیرمجاز به آب های سومالی بازداشت شده بودند.
وی ادامــه داد: پس از توقیف لنج و درگیری بین 
دو طرف ناخدای لنج کشــته شده و 17 ملوان دیگر 
توسط نیروهای کشور ســومالی دستگیر و در طول 

ماه های گذشته زندانی بودند.
سرپرســت فرمانداری کنــارک گفت: 17 ملوان 
دستگیر شده توســط یک دادگاه در کشور سومالی 
محکوم به دو ســال زندان و پرداخت جریمه نقدی 
شدند.وی از پیگیری و تلاش  های استانداری سیستان 
و بلوچستان، اداره کل شیلات سیستان و بلوچستان، 
وزارت اطلاعات، وزارت خارجه، سفارت ایران در کنیا، 

17 ملوان زندانی در سومالی 
به آغوش خانواده هایشان بازگشتند

سفارت جمهوری اسلامی ایران در نایروبی برای آزادی 
صیادان زندانی قدردانی کرد.

بلوچ گفــت: در ایام ماه مبارک رمضان نیز چهار 
صیاد در بند دزدان سومالی به کشور ایران بازگشته اند.

وی گفت: شــغل صیادی خطرات زیادی دارد و 
بیــش از 25 هزار صیاد به وســیله 930 فروند لنج و 

هزار و 400 فروند قایق در این منطقه مشــغول صید 
و صیادی هستند.

وی ادامــه داد: 10 صیــاد ایرانی نیز در طول دو 
هفته اخیر از آب های پاکستان نجات یافته و با تلاش و 
همکاری مقامات دو کشور از طریق مرز زمینی ریمدان 

چابهار به وطن بازگشتند.

دادســتان عمومی و انقلاب زاهدان مرکز 
استان سیستان و بلوچستان گفت: دومین متهم 
پرونده آدم ربایی و تجاوز به عنف ایرانشهر روز 
پنجشنبه با همکاری ریش سفیدان و معتمدان 

شهرستان دلگان تحویل مراجع قضایی شد. 
حجت الاسلام علی موحدی راد در گفت و گو با ایرنا 
اظهار داشــت: این فرد از طریق دادگاه فنوج تحویل 
ماموران شــد تا برای تحقیق به دادســرای ایرانشهر 

اعزام شود.
وی ادامه داد: متهم نخســت ایــن پرونده هفته 
گذشــته بلافاصله بعد از اعلام شــکایت یک شاکی 

دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده بود.
موحــدی راد افزود: دو متهم دیگــر این پرونده 

شناسایی شده و تحت تعقیب هستند.
بنا بر این گزارش، رئییس کل دادگستری سیستان 
و بلوچستان نیز پیش از این گفته بود: دو نفر در حاشیه 
این پرونده در زاهدان و ایرانشهر دستگیر شدند که یک 
نفر آنان به اتهام تحویل سلاح به متهمان در زاهدان 
و یــک نفر دیگر به جــرم تحریک جوانان در جریان 
اجتماع شــماری از مردم ایرانشهر در این شهرستان 

دستگیر شدند. 

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
آبادان گفت : قبــوض دوره ای خرداد و تیرماه 
آب شهروندان شهرستان های آبادان و خرمشهر 

رایگان می شود.
به گزارش ایسنا - عزیزالله شهبازی پنج شنبه در 
حاشیه بازدید از ســاخت سد خاکی بر روی کارون، 
طرح خطوط انتقال شــش کیلومتــری آب غدیر به 
شــهید کشــتکار و تعمیر خطــوط 9 کیلومتری از 
تصفیه خانه شــهید کشتکار و روستاهای شهرستان 
آبادان اظهار کرد: امروز از روند ســاخت ســد خاکی 
که به طور موقت بــر روی کارون برای جلوگیری از 
ورود آب شور از اروند به این رودخانه و بهمنشیر در 
حال انجام است به همراه معاون عمرانی استانداری، 
فرماندار خرمشهر، نمایندگان و رئیس اداره آبفا شهری 

و روستایی بازدید داشتیم.
وی افزود: با توجه بــه روند کار با اتمام عملیات 
ساخت ســد که به طور موقت در حال احداث است 
این کار می تواند مانع از ورود حجم بســیار زیاد آب 
اروند رود از طریق کارون، بالادست کارون و ایستگاه 

مارون شود.
شهبازی تصریح کرد: یکی از این پروژه ها خطوط 
انتقال شش کیلومتری آب غدیر بود که در آینده نه 
چندان دور به تاسیسات آبرسانی روستایی با 20 هزار 

متر مکعب آب در شبانه روز می رسد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان آبادان 
گفت : بر اساس تفاهم نامه منعقد شده فی فیمابین 
استانداری، ســازمان منطقه آزاد اروند و شرکت آب 
روســتایی استان اصلاح خطوط شــبکه آبرسانی 9 

کیلومتری انجام خواهد شد.
وی افزود: وعده های اســتاندار محترم خوزستان 
و تصمیماتی که در جلســه 17 خرداد منعقد شــد 
یکی پس از دیگری در حال انجام هستند، همچنین 
مجموعه پروژه هایی که وعده داده شــد همه نیز در 

حال انجام فعالیت هستند.
وی ادامــه داد: ســازمان آب و برق خوزســتان، 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار 
محترم خرمشــهر، اداره آب شــهری و روســتایی و 
فرمانداری آبادان همه در حال پیگیری و انجام پروژه ها 
هستند که امیدوارم در تیرماه شرایط رویایی برای ما 
که در بدترین وضعیت اقتصادی قرار داریم رقم بخورد.
شهبازی بیان کرد: امیدوارم شبکه آبرسانی شهری 
و روستایی آبادان و خرمشهر تا حدود زیادی پایدار و 

وضعیت آب شرب مناسب شود.
وی اظهــار کرد: در گام های بعــدی که در واقع 
گام اساســی تر خواهد بود برای آب کشاورزی اقدام 
خواهد شد.شهبازی افزود: خبری که امروز به دست 
ما رســیده این بوده که دبی آب از بالادســت کارون 

دوبرابر شده است.

سرویس شهرستانها -
انتظامی جمهوری  نیروی  مرزبانی  فرمانده 
اسلامی ازکشف یک تن و 1۰۰ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر توسط مرزبانان هنگ مرزی زابل خبر داد. 
سرتیپ »قاسم رضایی« اظهار داشت: سوداگران 
مرگ با حمایت و پشــتیبانی آتــش معاندین نظام 
جمهوری اســلامی ایران، قصد داشتند مقادیر قابل 
توجهی مواد مخدر را از مرزهای جنوب شرق کشور 
و از دو منطقــه زابل و زاهدان بصورت همزمان وارد 
کشور کنند که مرزبانان غیور و سلحشور هنگ مرزی 

زابل و زاهدان جانانه مقابل آنها ایستادگی کردند.
وی افــزود: در ایــن درگیری ها کــه معاندین، 
سوداگران مرگ را با سلاح های نیمه  سنگین حمایت 
و پشتیبانی می کردند، رزمندگان مرزبانی با شجاعت 
و غیرت وصف  ناشــدنی و اجرای آتش سنگین علیه 
آنها، توانستند توان رویارویی را از سوداگران مرگ و 
معاندین سلب و آنها را در دستیابی به اهداف شومشان 

ناکام کنند.
وی تصریــح کرد: در این دو عملیــات مرزبانان 
سیستان و بلوچستان موفق شدند 911 کیلو و 450 
گرم تریــاک، 200 کیلوگرم هروئیــن و 17 کیلو و 
550 گرم مرفین به همراه مقادیر قابل توجهی سلاح 
و مهمات سبک و نیمه  سنگین و تجهیزات نظامی و 

مخابراتی از قاچاقچیان و معاندین کشف کنند.
سرتیپ رضایی خاطرنشان کرد: در این عملیات ها 
دو تــن از مرزبانان غیور هنگ مرزی زابل به  نام های 
استوار یکم »محسن شهرکی« و سرباز وظیفه »جلال 

بهبودی زابلی« به درجه رفیع شهات نائل شدند.
وی تصریــح کــرد: بــا توجه به آتــش پرحجم 
مرزبانــان هنگ هــای مــرزی زابل و زاهــدان، دو 
تــن از ســوداگران مــرگ و معاندین بــه هلاکت 
 رســیده و مابقی آنها به  ســمت خاک کشور مقابل

 متواری شدند.

پایتخت  پیشگیری  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
درخصوص مراقبت از کودکان توصیه هایی را خطاب 

به خانواده ها اعلام کرد.
بــه گزارش مرکز اطلاع رســانی پلیس پیشــگیری 
پایتخت، در این اطلاعیه آمده است: با توجه به شروع فصل 
تابستان و تعطیلی مدارس و نیز حضور بیشتر کودکان در 
اماکن عمومی، بهتر است والدین در فعالیت های اجتماعی، 
فرزند خود را همراه در اجتماع حاضر کنند تا ضمن ارائه 
آموزش های لازم به کودکان، مهارت های خود مراقبتی 

را فرا بگیرند.

این مرکز از والدین می خواهد از فرســتادن فرزندان 
خــود برای خرید مایحتــاج روزانه به صــورت تنهایی 
حتی الامکان خودداری و سعی کنند فرزندشان را همراه 
خودشــان برای خرید به مراکز تجاری ببرند تا علاوه بر 
آموختن آداب خرید، مهارت های لازم را فرا گیرند و قدرت 
نه گفتن و اعتماد به نفس آنان تقویت شود. همچنین از 
رها کردن آنان در مراکز خرید، محیط های ساختمانی و 

داخل خودرو، دوری کنند.
 همچنین در طول روز، زمانی را برای بازی کردن و 
تفریح کودکان اختصاص بدهند و همراه کودکانشان در 

محیط های ساختمانی و یا مراکز تفریحی بازی کنند.
اگر هنگام مراجعه به مراکز تجاری، نوزاد خود را در 
کالســکه قرار می دهند آن را در معابر رها نکنند و زمان 
مشاهده ویترین های مغازه و یا صحبت کردن با سایر افراد 
و متصدیان مغازه، نهایت مواظبت را داشــته باشند و از 
آنان غافل نشوند به خصوص زمانی که فرزندشان به طلا 
و جواهر آراسته می باشد، زیرا سارقان طلاجات کودکان 
در کمین هستند.این مرکز در پایان به شهروندان تاکید 
می کند: نقاط خصوصی بدن کودکانشان را به آنها آموزش 
دهند و تأکید کنند کسی حق لمس و نوازش آن را ندارد.

هشدارهای مهم پلیس پیشگیری پایتخت درباره مراقبت از کودکان

پایانه جدید فرودگاه بجنورد عصر پنجشنبه 
با حضور وزیر کشور افتتاح شد. 

مدیــر فــرودگاه بجنــورد در حاشــیه افتتــاح 
ایــن پایانه به ایرنــا گفت: برای ســاخت این واحد 
فرودگاهی در گســتره چهار هــزار و 600 مترمربع 
 بیش از180 میلیارد ریال اعتبار هزینه شــده است. 
ســیدمهدی رزاز اظهار داشــت: اجــرای این پروژه 
 عمرانی از ســال 90 تا 96 به طول کشــیده اســت.
وی درباره ظرفیت های پایانه جدید فرودگاه بجنورد 
گفت: با بهره برداری از آن، ســرانه فضای مسافری از 
یکهــزار و 200 مترمربع به حدود چهار برابر افزایش 

یافته است.

وی با بیان اینکه در پایانه جدید، مکان و بسترها 
برای گمرک نیز فراهم شــده اســت افــزود: اکنون 
 پروازهای بین المللی از این فرودگاه قابل انجام است.

مدیر فرودگاه بجنــورد تصریح کرد: در صورت اقدام 
مدیریت حج و زیارت استان، انجام پروازهای عتبات 
عالیات و نیز حج عمره از این فرودگاه میســر است و 

در این باره مشکلی وجود ندارد.
وزیر کشور گفت: خوشبختانه امنیت خوبی در 

مرزهای این استان حاکم است 
بنابــر این گزارش عبدالرضــا رحمانی فضلی در 
حاشــیه افتتاح پایانه جدید فرودگاه بجنورد رضایت 
خــود را از وجود امنیت خوب در مرزهای خراســان 

شمالی با ترکمنستان اعلام کرد. 
وی اظهار داشــت: بازدید از نوار مرزی خراســان 
شــمالی با کشور ترکمنستان از مهم ترین برنامه سفر 

دو روزه من و هیئت همراه به این استان است.
وی افزود: تلاش داریم تا در این ســفر، اقدامات 
انجام شده در زمینه اقتصاد مقاومتی را بررسی کنیم 
همچنین درباره آســیب های اجتماعی استان بویژه 
اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر در استان هم تصمیمات 
لازم گرفته خواهد شــد.رئیس شــورای امنیت ملی 
کشور خاطرنشــان کرد: در نشست شــورای تامین 
 اســتان هم نیز موارد امنیتی استان مورد بررسی قرار 

می گیرد. 

پایانه جدید فرودگاه بجنورد با حضور وزیر کشور افتتاح شد

شهردار منطقه 12 در مورد آخرین وضعیت 
ایمن سازی بازار بزرگ تهران توضیحاتی داد.

پیمان محســنی در گفت وگو با ایسنا، در مورد 
سرانجام طرح ایمن سازی بازار، گفت: بازار منطقه ای 
استراتژیک در تهران است، به گونه ای که جمعیت 
شناور آن در روز، یک میلیون و 200 تا 500 هزار نفر 
است و این در حالی است که در ایام پیک همچون 
اواخر اسفند شاهد آن هستیم که حتی بیش از سه 
میلیــون نفر جمعیت روزانه در بازار تردد می کنند 
و 19 ایســتگاه مترو و پایانه های متعدد اتوبوس و 
تاکســی در این منطقه وجود دارد که دسترسی به 
آن را آســان می کند و به همین دلیل منطقه بازار 

همواره برای شهروندان تهرانی جذاب است.
وی افزود: بازار سرزمینی 112 هکتاری است که 
وضعیت آن در طول زمان تثبیت شده است و تغییر 
شرایط آن در زمان کوتاه امکان پذیر نیست، اما تلاش 
داریم با مجموعه اقداماتی نسبت به پیشگیری از بروز 

حوادث یا حتی کاهش اثرات حوادث اقدام کنیم.
وی با بیان اینکــه در این 10 ماهی که من به 
عنوان شــهردار در منطقه 12 فعال بودم، مجموعه 
جلساتی برای بهبود وضعیت بازار تهران با دادستانی 
تهران، شورای شهر و استانداری برگزار کردیم، گفت: 
همچنین در جلســات ایمنی که در منطقه برگزار 
می شــود سعی کردیم که وضعیت ایمن سازی بازار 
تهران را با اولویت رفع پلاک های خطرناک تسریع 

ببخشیم.
شهردار منطقه 12 با بیان اینکه در اولین گام با 
کمک آتش نشانی پلاک های خطرناک در محدوده 
بازار شناسایی و اخطار لازم به آنها لازم شد، گفت: 
این واحدها به سازمان آتش نشانی معرفی شدند تا 
دستورالعمل ایمنی را از آتش نشانی دریافت کنند که 
برخی پاساژها علاوه بر ایمن سازی، می بایست نسبت 
به مقاوم سازی در برابر حریق نیز اقدام کنند، چرا که 
براساس آمارها 25 درصد حریق ها مربوط به اتصالات 
برق است که بر همین اساس با اداره برق خیام رایزنی 

انجام شد و برای سه پاساژ نامه اخطاریه صادر شد 
و در پــی بی توجهی آنها مجوز قضایی قطع برق را 
نیز اخذ کردیم که در صورت عدم همکاری مالکان 

پاساژ برق شان قطع می شود.
استقرار آتش نشان مقیم در پاساژها

محسنی با بیان اینکه در بررسی های انجام شده 
برخی مراکز خرید و پاساژ در بازار شناسایی شد که 
مشــکلاتی همچون سد معبر و چینش اجناس در 
معابر داخل پاساژ داشتند که موجب عدم دسترسی 
در هنگام وقوع حوادث می شد، گفت: نبود امکانات و 
تجهیزات پیشگیری از وقوع آتش سوزی سبب شد 
که سرای رشتی ها و ضیافت را تعطیل کنیم و این 
واحدها به آتش نشانی معرفی شدند تا دستورالعمل 
ایمنــی مذکــور را دریافت کــرده و در بازه زمانی 
 مناسب نســبت به رفع مشکلات پاساژ خود اقدام 

کنند.
تشکیل کمیته ایمنی داخل بازار

وی با بیان اینکه در این ده ماهه ســعی شد به 
غیر از محدوده بازار در مابقی سطح منطقه به صورت 
جداگانه از واحدهای مختلف بازدید کنیم و نسبت 
به ایمن سازی آن اقدام شود، گفت: نکته قابل توجه 
این اســت که در شهرداری ناحیه 3 یعنی محدوده 
بازار نماینده آتش نشانی همراه نماینده اداره برق و 
نماینده شهرداری کمیته ایمنی داخل بازار را تشکیل 
داده اند که نســبت به بازدید تخصصی از واحدهای 
تجاری و تولیدی در دوره های مشخص، پیگیری رفع 

نواقص را انجام می دهند.
شــهردار منطقه 12 در مورد تعداد پلاک های 
خطرناک در محدوده بازار گفت:  حدود 900 پلاک 
خطرناک در منطقه بازار شناســایی شده است اما 
تعــداد واحدهای هر پلاک متفاوت اســت چرا که 
ممکن است یک پلاک شــامل 150 واحد تجاری 
باشد یا یک پلاک شــامل یک واحد تجاری باشد 
که بخش عمده این واحدها نیاز به ایمن ســازی و 

مقاوم سازی دارند.

فرمانده انتظامی هرمــزگان گفت: افرادی 
که اواخر سال گذشته 2۰۰ تن گوشت فاسد و 
آلوده قاچاق را وارد کرده بودند توسط پلیس 

این استان دستگیر شدند. 
به گزارش ایرنا، ســرتیپ عزیزالله ملکی در جمع 
خبرنــگاران افزود: به دنبال گزارش و رصد اطلاعاتی 
و اعلام ســازمان دامپزشکی هرمزگان مبنی بر ورود 
غیرمجاز گوشت های منجمد خارج از شبکه دامپزشکی 
از شرق اســتان و نگهداری آنها در سه سردخانه در 
بندرعبــاس، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی اســتان 

قرار گرفت. 
وی افزود: در بررســی ها و استعلام های بعدی از 
مراجع قانونی مشخص شد پروانه های حمل بهداشتی 

ارائه شده این گوشت ها جعلی و بدون اعتبار است. 
وی اظهار داشت: پس از هماهنگی با مرجع قضایی 
در بازدید میدانی مشخص شد که برچسب های موجود 
روی بسته های محصولات گوشتی از نظر تاریخ، تعداد 
و وزن بــا محتوای موجود در بســته بندی مغایرت 
داشته و از نظر ویژگی های ارگانیکی و ظاهری نیز با 
گوشت های مجاز وارداتی هیچ گونه همخوانی ندارند 
و همچنین اسناد گمرکی ارائه شده این محموله نیز 

از طریق گمرک تایید نشده است. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه بررسی این 
پرونده، نمونه ای از این گوشت ها جهت انجام آزمایش 
به اداره دامپزشکی استان ارجاع که در نتیجه آزمایش 
مشخص شد که این گوشت ها به هیچ عنوان قابلیت 

مصرف ندارند. 
فرمانده انتظامی هرمزگان یادآور شــد: در چند 
روز گذشته سه متهم این پرونده دستگیر و به مراجع 
قضایی ارجاع داده شدند. وی از مراجع و سازمان های 
مسئول درخواســت کرد با توجه به گذشت چندین 
ماه از این پرونده نسبت به معدوم سازی این محموله 

اقدام کنند. 

فرماندار آبادان:

آب بهای خرداد و تیرماه 
برای مردم آبادان و 
خرمشهر رایگان شد

متهم دیگر پرونده ایرانشهر 
دستگیر شد

کشف بیش از یک تن
 مواد مخدر در مرز شرقی کشور

آخرین وضعیت ایمن سازی بازار بزرگ تهران

شناسایی 900 پلاک خطرناک در بازار
پلیس هرمزگان

 وارد کنندگان 200 تن 
گوشت آلوده را دستگیر کرد

وزیر بهداشت گفت: سودجویی غیرمعمول به 
ویژه در شرایطی که همه دشمنان در پی تضعیف 
جمهوری اسلامی هستند، یک خیانت ملی است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت، ســید 
حسن هاشمی با بیان اینکه در شرایط کنونی اقتصادی 
کشور، ممکن است شاهد برخی تخلفات و سودجویی ها 
باشیم، اظهارداشت: تیم های نظارتی و تعزیراتی، فعال تر 
شده اند و سامانه 190 وزارت بهداشت نیز آماده دریافت 

گزارش تخلفات حوزه بهداشت، درمان و دارو است.
هاشــمی افزود: در شــرایطی کــه وضعیت بازار 
نابسامان است، ممکن است افرادی قصد سوءاستفاده 
و ســودجویی داشته باشــند و این در حالی است که 
افرایش قیمت دارو در ســال جاری بیشتر از 9 درصد 

نخواهد بود.
وی ادامه داد: یکی از راه های پیشــگیری از بروز 
تخلفات در حوزه دارو این است که سازمان غذا و دارو، 

لیست دارو ها و قیمتی که باید در بازار به فروش برسد 
را به مردم اعلام کند تا مردم علاوه بر گزارش تخلفات 
به ســامانه 190 وزارت بهداشت، بتوانند با مراجعه به 
سایت سازمان غذا و دارو از قیمت داروها آگاهی پیدا 
کنند تا از سودجویی و اجحاف به مردم جلوگیری شود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه با متخلفان و سودجویان 
در حــوزه دارو، برخوردهای قانونی لازم انجام خواهد 
شد، از تشدید نظارت های وزارت بهداشت در این حوزه 
خبــر داد و گفت: تقاضا داریم که مردم با ما همکاری 
کنند و در اعلام و گزارش تخلفات و سودجویی ها نباید 
کوتاه آمد چون افراد را به توسعه و ترویج کار خلاف، 

تشویق می کند.
هاشمی با اشــاره به اختصاص ارز 4200 تومانی 
از ســوی دولت به تولید و تامین کنندگان کالاهای 
اساســی و مورد نیاز مردم، اظهار داشت: متاسفانه در 
حال حاضر مردم با رقمی بیشتر از ارز 4200 تومانی، 

کالاهای اساسی و مورد نیاز خود را خریداری می کنند 
بنابراین باید حتما کنترل و بازرسی ها تقویت شود چون 

شرایط کشور، متفاوت از سایر دوره های دیگر است.
وی از تمامی فعالان حوزه دارو و تجهیزات پزشکی 
خواســت که با مردم همراهی کنند تا شرایط کنونی 
کشور، باعث آسیب به آنها نشود چراکه در این حوزه، 
انسانیت، نوعدوستی و علاقه به میهن و مردم باید در 

عمل نشان داده شود.
وزیر بهداشت ادامه داد: باید منصف باشیم و هیچ 
فردی انتظار ندارد که فروشندگان و تامین کنندگان 
کالاها، سودی نبرند اما سودجویی غیرمعمول به ویژه 
در شرایطی که همه دشمنان در پی تضعیف، برخورد، 
مقابلــه و به زانو در آوردن کشــور و نظام جمهوری 
اسلامی هستند، یک خیانت ملی است و انصاف حکم 
می کند که همه را ببینیم و فقط به منافع شــخصی 

توجه نداشته باشیم.

تاکید هاشمی بر تشدید نظارت در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی

وزیر بهداشت: مردم با رقمی بیشتر از ارز 4200 تومانی، کالاهای اساسی را خریداری می کنند

در حالی که رژیم سعودی برنامه ریاضت 
اقتصادی را بر مردم این کشور تحمیل کرده 
و از مبارزه با فساد سخن می گوید، مسئولان 
این رژیم به ریخــت و پاش ها و حیف و میل 
کردن پول مردم با خرید ساختمان های مجلل 

و خودروهای لوکس ادامه می دهند.
سایت میدل ایست آی، در افشای تازه ترین ریخت و پاش های مسئولان 
سعودی آورده است که »ترکی آل  الشیخ«، رئیس هیئت مدیره سازمان کل 
ورزش عربستان، یک خودروی بوگاتی اسپورت به قیمت چهار میلیون و 

800 هزار دلار خریده است.

این سایت براساس اسنادی که اجازه دسترسی به آنها را یافته، آورده 
است: آل الشیخ در سپتامبر 2017 میلادی، 18 میلیون ریال سعودی معادل 
چهار میلیون و 800 هزار دلار برای خرید یک دســتگاه خودروی بوگاتی 
اســپورت هزینه کرده اســت. او این خرید را از مقر اصلی شرکت بوگاتی 
در فرانسه انجام داده اســت.تاریخ این اسناد نشان می دهد که آل الشیخ 
تنها ســه روز قبل از تعیین شدن به رئیس هیئت مدیره سازمان کل وزیر 
عربستان یعنی ششم سپتامبر 2017، این خودرو بوگاتی را خریده است. 
این خودرو به تعداد محدودی تولید شــده است و یک شاهکار بی نظیر از 

هنر مهندسی به شمار می رود.
قیمت پایه این خودرو 2 میلیون و 700 هزار دلار اســت، اما محدود 
بودن تعداد تولیدی این خودرو طمع و  اشتیاق زیاد برای به دست آوردن 

این شاهکار نادر ایجاد کرده است.
یک کارشناس که به خاطر ارتباطش با عربستان خواست نامش فاش 
نشود، گفت: افراد آماده پرداخت مبالغی فراتر از قیمت واقعی برای خرید 
خودرویی نظیر بوگاتی اسپورت هستند، زیرا مثل تابلوی پیکاسو در بازار 
بسیار نادر است.به نوشته این سایت، در سایه بحران قیمت های نفت و نیاز 
فزآینده عربستان به متنوع کردن منابع اقتصادی و درآمدی خود، ریاض 
برنامه ریاضت اقتصادی را در دستور کار خود قرار داده است که سبب شده 
تا شهروندان عادی عربستان افزایش مالیات ها و کاهش یارانه ها را تحمل 
کنند. اگرچه گفته شده که میزان هزینه ها در درون دفتر پادشاهی و بین 
مسئولان دولتی کاهش یافته است، اما با این وجود نیز شاهد خریدهای 
میلیون دلاری مسئولان سعودی هستیم. دولت سعودی از اظهارنظر درباره 
خرید آل الشیخ خودداری کرده است.پیش از این نیز رسانه ها فاش کردند 
که محمد بن سلمان ولیعهد سعودی از زمان به قدرت رسیدن با ریخت و 
پاش های گسترده اقدام به خرید هتل، تابلوهای گرانقیمت و کشتی های 

لوکس تفریحی با هزینه های چند صد میلیون دلاری کرده است.

کمیســاریای عالی حقوق بشر سازمان 
ملل متحد می گوید طی سه روز حدود 22۰ 
پناهجو که قصد رســاندن خود به اروپا را 
داشــته اند، در آب های ساحلی لیبی غرق 

شده اند.

به گزارش دویچه وله، کمیســاریای عالی حقوق بشر سازمان ملل با 
توجه به این آمار خواســتار افزایش تلاش ها برای نجات پناهجویان در 

دریا شده است.
این نهاد حقوق بشری سازمان ملل این آمار را با استناد به اظهارات 
پناهجویانی ارائه کرده که از حوادث دریایی روزهای اخیر جان سالم به 
در برده اند. گفته می شود از حدود 100سرنشین قایقی که روز سه شنبه 
غرق شــده فقط پنج نفر زنده مانده اند. در همین روز یک قایق بادی 

نیز دچار سانحه شده که از 130 سرنشین آن 70 نفر غرق شده اند.
سرنشــینان قایق دیگری که چهارشنبه در نزدیکی سواحل لیبی 
غرق شده گفته اند نزدیک به 50 نفر از کسانی که در این قایق بوده اند، 

جان خود را از دست داده اند.
کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل خواستار افزایش تلاش های 
بین المللی برای نجات پناهجویانی شــده که در دریای مدیترانه و در 

مسیر رسیدن به اروپا دچار حادثه می شوند.
در همین حال گارد ساحلی ایتالیا مانع پهلو گرفتن کشتی هایی شده 
که به یاری پناهجویان حادثه دیده شتافته اند. یکی از این کشتی ها که 
حامل شماری از پناهجویان نجات یافته بوده، پس از چند روز بلاتکلیفی 
در آب های ســاحلی ایتالیا، به اجبار راهی بندر والنسیای اسپانیا شده 
است.نهادهای غیردولتی امدادرسانی از دولت ایتالیا به دلیل خودداری از 
پذیرش کشتی های حامل پناهجویان آسیب دیده در سواحل این کشور 
به شدت انتقاد کرده اند.پاپ فرانسیس، در مسیر بازگشت از سفر به ژنو 
با اشاره به بحث های اخیر میان کشورهای اروپایی درباره پناهجویان، از 
این کشورها خواست در سیاست های خود تجدیدنظر کنند و با توجه 

به ظرفیت های هر کشور پذیرای پناهندگان و مهاجران باشند. 

یک شرکت ژاپنی از مشتریان خود به 
دلیل اینکه یک کارمند این شرکت زودتر 
از موقع، میزش را برای ناهار ترک کرده بود، 

عذرخواهی کرد.
به گزارش بی بی ســی، رؤسای یک شرکت 
ژاپنی در یک نشســت خبری از مشــتریان خود به دلیل اینکه یک 
کارمند این شــرکت زودتر از موقع، میزش را برای ناهار ترک کرده، 

عذرخواهی کرده اند.
یک کارمند 64 ســاله شرکت آب در شهر کوبه در غرب ژاپن در 
یک دوره زمانی هفت ماهه، 26 بار محل کارش را ســه دقیقه زودتر 
از موعد ترک کرد که مدیران شــرکت به این دلیل او را جریمه و از 
حقوق او کم کردند.یک سخنگوی شرکت به خبرگزاری فرانسه گفته 
است: »ســاعت ناهار از ظهر تا ساعت یک است. این فرد )که نامش 

فاش نشده( میز کارش را زودتر از وقت ترک کرده است!.«
سی ان ان نوشته است: این فرد برای خریدن غذای بیرون بر ارزان 
قیمتی که به »بنتو« معروف است، سه دقیقه زودتر ترک کار می کرده 
است.مدیران این شرکت در این کنفرانس خبری که از تلویزیون پخش 

شد، از رفتار این کارمند خود ابراز تاسف کرده و پوزش خواستند.
کاربران شــبکه های ژاپنی از این رفتار مدیران این شرکت انتقاد 

کرده اند.


